

Årsredovisning

för

AnteFast Farkosten AB

556764-3274

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AnteFast Farkosten AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Alingsås den 28 januari 2025



Anders Wängroth

Årsredovisning
för
AnteFast Farkosten AB

556764-3274

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för AnteFast Farkosten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Handel & Transport i Alingsås Aktiebolag, org nr 556409-2459 med säte i Alingsås.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagen AnteFast Holding AB, org.nr. 559348-9700 och AnteFast Holding nr.2 AB, org.nr. 559348-9684 fusionerats in i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (8 mån)	2021/22 (16 mån)	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	2 840	1 416	0	0
Resultat efter finansiella poster	-427	-480	-590	-36
Soliditet (%)	0,2	0,5	0,2	1,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av att hyresfastigheten blev färdigställd föregående år och varit uthyrningsbar under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	754 505	-479 747	374 758
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-479 747	479 747	0
Fusionssdifferens		-274 424		-274 424
Årets resultat			77	77
Belopp vid årets utgång	100 000	334	77	100 411

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 280 000 (530 000)kr.

Villkorade, ännu ej återbetalda, kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 0 (750 000)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	334
årets vinst	77
	411
disponeras så att	
i ny räkning överföres	411
	411

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2023-01-01
-2023-08-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 839 866

1 416 063

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 839 866

1 416 063

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-876 338

-561 110

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-1 110 381

-63 885

Summa rörelsekostnader

-1 986 719

-624 995

Rörelseresultat

853 147

791 068

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

11 237

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 291 807

-1 270 815

Summa finansiella poster

-1 280 570

-1 270 815

Resultat efter finansiella poster

-427 423

-479 747

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

427 500

0

Summa bokslutsdispositioner

427 500

0

Resultat före skatt

77

-479 747

Årets resultat

77

-479 747

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

57 362 449

58 472 830

Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

57 362 449

58 472 830

Summa anläggningstillgångar

57 362 449

58 472 830

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 871

15 533

Fordringar hos koncernföretag

0

14 769 468

Övriga fordringar

97 149

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 887

4 540

Summa kortfristiga fordringar

132 907

14 789 541

Kassa och bank

Kassa och bank

79 653

108 251

Summa kassa och bank

79 653

108 251

Summa omsättningstillgångar

212 560

14 897 792

SUMMA TILLGÅNGAR

57 575 009

73 370 622

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

334

754 505

Årets resultat

77

-479 747

Summa fritt eget kapital

411

274 758

Summa eget kapital

100 411

374 758

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

29 100 000

29 500 000

Skulder till koncernföretag

27 372 500

42 300 000

Summa långfristiga skulder

56 472 500

71 800 000

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

400 000

400 000

Förskott från kunder

6 860

0

Leverantörsskulder

0

5 407

Skulder till koncernföretag

33 696

0

Skatteskulder

93 440

93 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

468 102

697 017

Summa kortfristiga skulder

1 002 098

1 195 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

57 575 009

73 370 622

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	58 536 715	3 017 652
Omklassificeringar	0	55 519 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 536 715	58 536 715
Ingående avskrivningar	-63 885	0
Årets avskrivningar	-1 110 381	-63 885
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 174 266	-63 885
Utgående redovisat värde	57 362 449	58 472 830

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	53 165 549
Omklassificeringar	0	-53 165 549
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 29 500 000 (29 900 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 100 000	29 500 000
	29 100 000	29 500 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 500 000	27 900 000
	27 500 000	27 900 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckning	40 000 000	40 000 000
	40 000 000	40 000 000


Alingsås den 28 januari 2025



Anders Wängroth

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 januari 2025



Markus Larsson
Auktoriserad revisor


